

Środa 7 wrzesień 2005

PRZEWODNICTWO: Gérard ONESTA

*Wiceprzewodniczący*

## 7. Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia

Iles Braghetto i Andrzej Tomasz Zapałowski poinformowali, że byli obecni na posiedzeniach w dniach 05.09.2005 r. i 06.09.2005 r., lecz ich nazwiska nie figurują na liście obecności.

Protokół poprzedniego posiedzenia został zatwierdzony.

## 8. Sytuacja na Bliskim Wschodzie (debata)

Oświadczenia Rady i Komisji: Sytuacja na Bliskim Wschodzie

Douglas Alexander (urzędujący Przewodniczący Rady) i Günther Verheugen (wiceprzewodniczący Komisji) wydali oświadczenia.

Głos zabrali: José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra w imieniu grupy PPE-DE, Pasqualina Napoletano w imieniu grupy PSE, Cecilia Malmström w imieniu grupy ALDE, David Hammerstein Mintz w imieniu grupy Verts/ALE, Adamos Adamou w imieniu grupy GUE/NGL, Bastiaan Belder w imieniu grupy IND/DEM, Andreas Mølzer niezrzeszony, Edward McMillan-Scott, Véronique De Keyser, Frédérique Ries, Miguel Portas, Jana Hybášková, Richard Howitt, Sajjad Karim, Ioannis Kasoulides, Hannes Swoboda i Gunnar Hökmark.

PRZEWODNICTWO: Janusz ONYSZKIEWICZ

*Wiceprzewodniczący*

Głos zabrali: Józef Pinior, Charles Tannock, Panagiotis Beglitis i Douglas Alexander.

Debata została zamknięta.

## 9. Zrównoważona turystyka europejska (debata)

Sprawozdanie w sprawie nowych perspektyw i nowych wyzwań dla zrównoważonej turystyki europejskiej [2004/2229(INI)] — Komisja Transportu i Turystyki.

Sprawozdawca: Luís Queiró (A6-0235/2005)

Luís Queiró przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrał Günther Verheugen (wiceprzewodniczący Komisji)

Głos zabrali: Margie Sudre (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej REGI), Zdzisław Zbigniew Podkański (sprawozdawca komisji opiniodawczej CULT), Georg Jarzembowski w imieniu grupy PPE-DE, Marta Vincenzi w imieniu grupy PSE, Josu Ortuondo Larrea w imieniu grupy ALDE, Sepp Kustatscher w imieniu grupy Verts/ALE, Georgios Toussas w imieniu grupy GUE/NGL, Seán Ó Neachtain w imieniu grupy UEN, Andreas Mølzer niezrzeszony, Simon Busuttill, Inés Ayala Sender, Marian Harkin, Michael Cramer, Pedro Guerreiro, Zita Pleštinská, Herbert Bösch, Alfonso Andria, Alyn Smith, Armando Dionisi, Zita Gurmai, José Manuel García-Margallo y Marfil, Stavros Arnautakis, Stanisław Jałowiecki, Emanuel Jardim Fernandes, Andreas Schwab, Luis Yañez-Barnuevo García, Alexander Stubb, Justas Vincas Paleckis, Bogusław Sonik, Teresa Riera Madurell, Rodi Kratsa-Tsagaropoulou, Corien Wortmann-Kool, Reinhard Rack, Paul Rübig i Günther Verheugen.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 7.2 protokołu z dnia 08.09.2005.

Środa 7 wrzesień 2005

PRZEWODNICTWO: Pierre MOSCOVICI

Wiceprzewodniczący

**10. Tura pytań** (pytania do Rady)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Radzie (B6-0330/2005).

Pytanie 1 (Sajjad Karim): Skorygowana oferta UE dotycząca sektora usług w ramach negocjacji z Doha — mobilność osób fizycznych.

Douglas Alexander (urzędujący Przewodniczący Rady) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Sajjada Karima, Paula Rübiga i Davida Martina.

Pytanie 2 (Sarah Ludford): Ochrona danych.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Billa Newtona Dunna (zastępcę autora) i Agnes Schierhuber.

Pytanie 3 (Chris Davies): Przejrzystość i otwartość.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Chrisa Daviesa, Justasa Vincasa Paleckisa i Catherine Stihler.

Pytanie 4 zostało wycofane.

Pytanie 5 (Dimitrios Papadimoulis): Oświadczenia złożone przez A. Güla, dotyczące Patriarchatu i Wyższej Szkoły Teologicznej Halki.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Dimitriosa Papadimoulisa, Michela Ebnera i Agnes Schierhuber.

Pytanie 6 (Bernd Posselt): Przygotowanie przystąpienia Chorwacji do UE.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Bernda Posselta, Paula Rübiga i Davida Martina.

Głos zabrał Michl Ebner, który powołując się na załącznik 2, punkt A, ust. 4 Regulaminu wniósł o umożliwienie mu zadania drugiego, dodatkowego pytania (Przewodniczący powołał się na procedurę, o której mowa w punkcie B Zalecenia rzeczzonego załącznika i oświadczył, że zwróci się z prośbą o interpretację przepisu przywołanego przez posła Ebnera do właściwych służb).

Pytanie 7 (Claude Moraes): Przejrzystość Europolu.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Claude'a Moraesę.

Pytanie 8 (Sahra Wagenknecht): Prawo bezkarności w odniesieniu do paramilitarnych zgrupowań w Kolumbii.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Vittorio Agnolettę (zastępcę autora), José Ignacio Salafrańca Sáncheza-Neyrę i Jamesa Hughę Allistera.

Pytanie 9 (Struan Stevenson): Sektor pocztowy a regulacyjna asymetria.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione przez Struana Stevensona i Garego Titledy'a.

Pytanie 10 (Liam Aylward): Aktualna sytuacja w Zimbabwie.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Liama Aylwarda.

Pytanie 11 (Brian Crowley): Restrykcje nakładane na politycznych przywódców w Myanmarze.

Douglas Alexander udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Briana Crowley'a.